Arberry), Cambridge 1976, Il, 323 ;
Ömer Rıza Doğrul. "Ağa Han", iTA, ı , 135·136 ;
"Ağa Han", iA, ı , 147; H. A. R. Gibb, "Agha
Khiin", EP (İng.). ı , 246; H. Algar. "Aqii
Khan", Elr. , ll , 170·175.

liJ MusTAFA Ö z

- .. ·' . ı
AGA HUSEYIN PAŞA

L
(bk. HÜSEYiN PAŞA, Ağa).

..J

ı
AGA MUHAMMED ŞAH

ı

(ö. 1211/1797)

İran'da Kaçar Devleti'nin kurucusu

L
(1786-1797).

..J

15 Şaban 1154 (26 Ekim 1741) tari
hinde doğdu. Babası Esterabad Kaçar
ları'nın büyük beylerinden Muhammed
Hasan Han'dır. Annesi de yine aynı bo
yun beylerinden Muhammed Han'ın kız
kardeşi idi. Kaçarlar Türkmen asıllı bir
boy olup XV.